
令和４年４月２０日  

関小学校 保護者の皆様へ 

                           

                                    亀山市立関小学校 

                                    校長  草川 裕美子 

 

                     

遠足の延期について 

 

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の教育活動に格別のご支援をい

ただきありがとうございます。 

 さて、本校では遠足を４月２２日（金）に予定しており、そのための準備を進めて参りました。 

ところが、新型コロナウィルス感染症の影響により、４月２０日（水）から４月２２日(金)までの

期間、閉鎖としている学級があります。全校児童が安心・安全な形で遠足を楽しむために、お子様は

遠足を心待ちにしておられるかと存じますが、予備日として設定してありました４月２７日（水）に

延期させていただきます。 

なお、２２日（金）および２７日（水）の両日とも、お子様にお弁当を持たせていただきますよう、

ご協力ください。保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

万一、４月２７日（水）が雨天等となりました場合には、あらためて日時・実施方法等を調整のう

え、連絡させていただきます。 

 

 


